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Riva Iseo 82cm - drewniany
model włoskiej łodzi motorowej,
połączenie tradycji i
nowoczesności

Cena 2 350,00 zł

Cena poprzednia 2 490,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy wb-0000229

Kod producenta SB1118P-50

Opis produktu

DREWNIANY MODEL ŁODZI MOTOROWEJ RIVA ISEO 82cm -
PERFEKCYJNY MARIAŻ TRADYCJI I INNOWACJI LEGENDARNEJ, WŁOSKIEJ STOCZNI

Oferujemy Państwu wykonany przez doświadczonych Rzemieślników, z zachowaniem najdrobniejszych szczegółów i detali, model włoskiej łodzi
motorowej RIVA ISEO. Model wykonany na podstawie oryginalnych planów, zdjęć i grafik w skali 1:10 (oryginalna Riva Iseo mierzy 8,24 m)

 

Wymiary:
długość - 82,5 cm
szerokość - 25 cm
wysokość - 24 cm

Riva Iseo została wypuszczona na rynek przez legendarną włoską stocznię 2 lipca 2011 r. Ten model łodzi motorowej niewątpliwie doskonale
kojarzy się z prestiżową przeszłością włoskiej marki. Łączy w sobie najnowsze innowacje ostatnich lat z klasycznymi liniami drewnianych modeli
łodzi motorowych z wczesnych lat stoczni, a jej design jednoznacznie nawiązuje do tradycji marki Riva. Cechą charakterystyczną tego włoskiego
dzieła dzieła sztuki jest niezwykła wszechstronność (jest bardzo łatwa w transporcie) - może być zarówno runaboutem do kilkugodzinnych
wycieczek po Jeziorze Como, kilkudniowego wypoczynku na Great Lakes czy dalszych, morskich wycieczek. 300-konny, nowoczesny silnik Volvo
Penta D4 - 300A pozwala rozwinąć jej prędkość maksymalną wynoszącą 40 węzłów (mil morskich / godzinę) i prędkość rejsową 35 węzłów, jej
zasięg na 330 litrowym zbiorniku paliwa wynosi 250 mil morskich.

Proponujemy Państwu wiernie odwzorowany model łodzi motorowej Riva Iseo z zachowaniem charakterystycznych szczegółów i skali 1:10.
Kadłub i pokład łodzi ręcznie wykonane z wyselekcjonowanych gatunków twardego drewna jak teak, mahoń, palisander i inne egzotyczne
gatunki twardego drewna pracochłonną metodą listewek klejonych ręcznie na drewnianym szkielecie.

Elementy metalowe jak przednia szyba, rama, wycieraczka, światła nawigacyjne, lusterko wsteczne: wysokiej jakości stali nierdzewnej.
Siedzenia i tapicerka ręcznie obszywane skórą. Na gotowy model nałożono kilka warstwy farby i lakieru, każda warstwa była suszona i
polerowana przed nałożeniem następnej, dzięki czemu uzyskano charakterystyczny dla łodzi Riva, pięknie prezentujący się, "efekt lustra".

Niepowtarzalny prezent dla miłośników włoskiego stylu, designu a przede wszystkim łodzi motorowych, rzucająca się w oczy dekoracja
marynistyczna, element wystroju eleganckich pomieszczeń, doskonały upominek z Morskim Duchem, klasą i morskim stylem La Dolce Vita.
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